TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG
KHOA/PHÒNG………………………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 2010

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM
Kính gửi:
-     Ban Giám hiệu

· Phòng Đào tạo
· Khoa ………………………..

Họ và giảng viên:
Học hàm học vị

Chấm thi môn:
kỳ thi:
 HK…./năm học…….
Đề nghị nhà trường điều chỉnh điểm các trường hợp sau:
	STT
	Mã SV
	Họ tên SV
	Lớp
	Ngày, giờ thi
	Phòng thi
	Điểm cũ
	Điểm mới
	Lý do

Trân trọng,

Ngày…..tháng….năm 20…

Ý kiến Phòng Đào tạo
Ý kiến BCN Khoa
Người đề nghị
Duyệt của Ban Giám hiệu

Mẫu: 2.iv/1256